

ROBINSSONS BYGG AB

559316-5573

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Robinsson, Styrelseledamot

2024-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer bygg- och betongtjänster till andra byggföretag inom Skaraborg. Under räkenskapsåret har bolaget utökat sin verksamhet till att även verka i snickeribranschen. Bolaget har sålt ett fåtal egenproducerade möbler.

Bolaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamma ägare tagit en anställning utanför det egenägda bolaget på grund av marknadspåverkan inom byggbranschen, därav har omsättningen i bolaget har minskat. Bolaget har under räkenskapsåret skrivit kontrakt för en lokal, där bolaget nu bedriver snickeri i mindre omfattning efter beställning från kunder.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	53 750	740 979	480 261
Resultat efter finansiella poster	-202 181	265 018	359 917
Soliditet (%)	95	90	83

Under räkenskapsåret har bolagets verksamma ägare tagit en anställning utanför det egenägda bolaget på grund av osäkerheten på marknaden, därav har omsättningen i bolaget har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	285 774	163 214	473 988
Balanseras i ny räkning		163 214	-163 214	0
Årets resultat			-135 932	-135 932
Vid årets utgång	25 000	448 988	-135 932	338 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	448 988
Årets resultat	-135 932
Summa	313 056

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	313 056
Summa	313 056

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 750	740 979
Övriga rörelseintäkter		17 040	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 790	740 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 166	-37 125
Övriga externa kostnader		-115 481	-120 756
Personalkostnader	2	-91 841	-282 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 189	-35 356
Övriga rörelsekostnader		-5 743	0
Summa rörelsekostnader		-276 420	-476 227
Rörelseresultat		-205 630	264 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 591	266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	0
Summa finansiella poster		3 449	266
Resultat efter finansiella poster		-202 181	265 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 247	-66 247
Summa bokslutsdispositioner		66 247	-66 247
Resultat före skatt		-135 934	198 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		2	-35 557
Övriga skatter		0	0
Årets resultat		-135 932	163 214

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 533	123 020
Summa materiella anläggningstillgångar		93 533	123 020
Summa anläggningstillgångar		93 533	123 020
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 213	45 965
Övriga fordringar		7 901	32 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 314	4 549
Summa kortfristiga fordringar		46 428	83 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 858	376 355
Summa kassa och bank		214 858	376 355
Summa omsättningstillgångar		261 286	459 611
Summa tillgångar		354 819	582 631

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 988	285 774
Årets resultat		-135 932	163 214
Summa fritt eget kapital		313 056	448 988
Summa eget kapital		338 056	473 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	66 247
Summa obeskattade reserver		0	66 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 226	9 941
Skatteskulder		3 140	14 879
Övriga skulder		1 397	17 576
Summa kortfristiga skulder		16 763	42 396
Summa eget kapital och skulder		354 819	582 631

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	176 780
Inköp	12 445
Försäljningar/utrangeringar	-8 279
Utgående anskaffningsvärden	180 946

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-53 760
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 536
Årets avskrivningar	-36 189
Utgående avskrivningar	-87 413

Redovisat värde	93 533
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för ROBINSSONS BYGG AB, 559316-5573
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lidköping

Jonas Robinsson
Jonas Robinsson
Styrelseledamot
2024-03-20